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Période: semestre 1 Année Académique 2023/2024
Enseignant(e): Boudali Souad

PV des notes des examens de dettes par matière

Module : Biologie cellulaire

N° numero_matricule nom prenom Niveau
intitulé de la

matière
Note examen Notes CC

1 222238098606 ZIADI CHAIMA L2 écologie et environnement Biologie cellulaire 10.5 10.5



Période: semestre 1 Année Académique 2023/2024
Enseignant (e): Soualmi Nadia

PV des notes des examens de dettes par matière

Module : Techniques de communication et d’expression 1

N° matricule Nom Prénom Niveau Note examen Note CC

1 212138016310 LAHOR NESSRINE L3 Agro-écologie 10 11

2 222238125714 BENHENI NESRINE
L2 écologie et
environnement 11 13

3 222238470816 MERZOUG CHAYMAA
L2 sciences
agronomiques 12 11

4 222238089518 MEKBOUL MOHAMEDMEFTAH
L2 sciences
agronomiques 13 11

5 222238087712 BOUGHERARA IKRAM
L2 écologie et
environnement

Module acquis (Moyenne 12.8 crédit 4) Session Rattrapage-2022/2023

6
212138014529 KHARBACHE IKRAM L3 économie rurale

Module acquis (Moyenne 10.4- crédit 4 ) Session Rattrapage-
2022/2023

7
222238131915 HACHEMI IKRAM

L2 écologie et
environnement

Unité acquise (moyenne 10.8- crédit 9)-2022/2023



Période: semestre 1 Année Académique 2023/2024
Enseignant (e): Arabi Zohra

PV des notes des examens de dettes par matière
Module : Méthode de travail et terminologie 1

N° Matricule Nom Prénom Niveau Note Examen Note CC

1 212138019357 BOUAZZA FATIMA ZOHRA L3 économie rurale 13.75 18

2 212138012182 YOUSEFI MANAL L3 protection des végétaux 8 18

3 212138011248 SEGHIER ASMA L3 Agro-écologie 6 15.0

4 212138014529 KHARBACHE IKRAM L3 économie rurale 11.75 18

5 222238060903 SADJI IKRAM NASSIMA L2 Sciences agronomiques 6.5 18

6 222238125714 BENHENI NESRINE L2 écologie et environnement 6 15

7 222238087712 BOUGHERARA IKRAM L2 écologie et environnement 8 18

8 222238131915 HACHEMI IKRAM L2 écologie et environnement 7 15

9 222238076305 BELBIA AMINA L2 écologie et environnement
Semestre acquis (Moyenne 10.02 - crédit 30) session

Rattrapage 2022/2023



Période: semestre 1 Année Académique 2023/2024
Enseignant (e): Berrani Abdelkader

PV des notes des examens de dettes par matière
Module : Histoire universelle des sciences biologiques

N° Matricule Nom Prénom Niveau Note examen

1 212138016310 LAHOR NESSRINE L3 Agro-écologie 14

2 212138014529 KHARBACHE IKRAM L3 économie rurale 15

3 222238060903 SADJI IKRAM NASSIMA L2 Sciences agronomiques 13

4 222238125714 BENHENI NESRINE L2 écologie et environnement 13

5 222238470816 MERZOUG CHAYMAA L2 sciences agronomiques 14

6 222238098606 ZIADI CHAIMA L2 écologie et environnement 14

7 222238063201 BENAHMED NASSIMA NOURELHOUDA L2 Sciences agronomiques 13

8 222238081520 SESSE NOUR EL HOUDA L2 Sciences agronomiques 15



Période: semestre 1 Année Académique 2023/2024
Enseignant(e): Benahmed Mohamed

PV des notes des examens de dettes par matière

Module : Géologie

N° Matricule Nom Prénom Niveau Note Examen Note CC

1 202038010203 AIT AMER BELKACEM MOHAMED ACHOUR L2 Sciences agronomiques 14 14

2 212138016765 BENNIA FATMA ZOHRA L2 écologie et environnement 12.5 12.75

3 222238060903 SADJI IKRAM NASSIMA L2 Sciences agronomiques 11.5 13.5

4 222238125714 BENHENI NESRINE L2 écologie et environnement 10 14.5

5 222238470816 MERZOUG CHAYMAA L2 sciences agronomiques 10 12.83

6 222238089518 MEKBOUL MOHAMED MEFTAH L2 sciences agronomiques 11.5 13.17

7 222238087712 BOUGHERARA IKRAM L2 écologie et environnement 12.5 13

8 222238098606 ZIADI CHAIMA L2 écologie et environnement 11 13.75

9 222238063201 BENAHMED NASSIMA NOURELHOUDA L2 Sciences agronomiques 13.5 14.25

10 222238081520 SESSE NOUR EL HOUDA L2 Sciences agronomiques
Unité acquise (moyenne 10.62- crédit 9)-

session Rattrapage 2022/2023

11 222238076305 BELBIA AMINA Semestre acquis (Moyenne 10.02 - crédit 30) session Rattrapage 2022/2023



Période: semestre 1 Année Académique 2023/2024
Enseignant(e): Fetouhi Bekhaled

PV des notes des examens de dettes par matière
Module : Chimie générale et organique

N° Matricule Nom Prénom Niveau Note Examen Note CC

1 191938014645 CHAIBOUT HAFSA L3 agro-écologie 12 11,5

2 202038010290 BOUSSEKINE MOHAMED NADHIR L3 foresterie 11 12

3 212138014004 MBAREK KHEIRA L3 écologie et environnement 13,5 12.0

4 212138014031 KALBAZA FATIMA Z.M L3 agro-écologie 11 10

5 212138011248 SEGHIER ASMA L3 agro-écologie 7,5 8.0

6 191938008451 BOUMEDIENE MOUNIR L3 agro-écologie 4 9,5

7 212138016765 BENNIA FATMA ZOHRA L2 écologie et environnement 15,5 14.0

8 222238060903 SADJI IKRAM NASSIMA L2 Sciences agronomiques 10.0 12.69

9 222238081520 SESSE NOUR EL HOUDA L2 Sciences agronomiques 10,5 13

10 222238131915 HACHEMI IKRAM L2 écologie et environnement 11.0 12.0

11 222238087712 BOUGHERARA IKRAM L2 écologie et environnement Unité acquise (moyenne 10,77- crédit 18)

12 191938067753 MEGLALI FATIHA L2 écologie et environnement Unité acquise (moyenne 10,00- crédit 18)

13 212138012182 YOUSEFI MANAL L3 protection des végétaux Unité acquise (moyenne 10,02- crédit 18)

14 222238076305 BELBIA AMINA L2 écologie et environnement
Semestre acquis (Moyenne 10.02 - crédit 30) session

Rattrapage 2022/2023



Période: semestre 1 Année Académique 2023/2024
Enseignant(e): Chohri Mohamed

PV des notes des examens de dettes par matière
Module : Mathématiques et statistiques

N° Matricule Nom Prénom Niveau Note examen Note CC

1 212138014004 MBAREK KHEIRA L3 écologie et environnement 5 10

2 212138016310 LAHOR NESSRINE L3 Agro-écologie 3 9,5

3 212138011248 SEGHIER ASMA L3 Agro-écologie 7 14

4 212138014529 KHARBACHE IKRAM L3 économie rurale 8 8

5 191938008451 BOUMEDIENE MOUNIR L3 Agro-écologie 8,5 10

6 212138016765 BENNIA FATMA ZOHRA L2 écologie et environnement 4 13.5

7 222238081520 SESSE NOUR EL HOUDA L2 Sciences agronomiques 5 10

8 222238131915 HACHEMI IKRAM L2 écologie et environnement 2 15

9 222238089518 MEKBOUL MOHAMEDMEFTAH L2 sciences agronomiques Unité acquise (moyenne 10,28- crédit 18)- 2022/2023

10 222238087712 BOUGHERARA IKRAM L2 écologie et environnement
Module acquis (Moyenne 12 crédit 4) Session Rattrapage-

2022/2023


